
Contacto

Teléfono 974294108
Fax 974294111
Correo Electrónico contratacion@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-39-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2019
a las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de difusión de campañas de publicidad de actividades y servicios que
presta la DPH en el medio de comunicación "20 MINUTOS"

Valor estimado del contrato 10.833,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.108 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.833,06 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 31 de diciembre de 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BLUE MEDIA COMUNICACION S.L.U.
NIF B99078362

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.833,06 EUR.

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a5bd2cd-6b90-47f4-804c-edffa505fab5


Lugar

Sede de la DPH

Dirección Postal

(22071) Huesca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 26/11/2018 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sede de la DPH

Dirección Postal

(22071) Huesca España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2018 a las 12:00 horas
Apertura oferta negociación

Precio de la oferta más baja 10.833,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.833,06 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 13.108 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SER-39-2018
Fecha de Formalización 14/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada y cumplir con lo exigido en los pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/11/2018 a las 14:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sD1X1xNx4%2FOXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003574952 |  2019-024003 | lun, 14 ene 2019 10:38:09:260 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49110994689853467741222702688865052896 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sD1X1xNx4%2FOXQV0WE7lYPw%3D%3D

